ESTADO DE SERGIPE

Prefeitura Municipal de Itabaiana

AVISO DE ADIAMENTO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP N°006/2024

(SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS)

A Pregoeira Oficial da Prefeitura Municipal de Itabaiana, em atendimento ás disposiçães

legais e aos Principios da Legalidade, da Publicidade, da Economicidade e da Eficiéncia,

torna público o ADIAMENTO da sessão do referido pregão, que tem corno obioto

contratação de empresa para aquisição de Colete de Proteção Balistica Nivel til-A,

modelo ostensivo masculino e preferencialmente feminino, visando atender as demandas

da Guarda Civil Municipal de Itabaiana'SF, bem corno a Superintendéncia Municipal de

Trõnsilo e Franspone deste município, conformo descrição no anexo 1 do Sisal. cm

virtude de que os pontos questionados recairem eia terna eminentemente técnico, o cutelo

destes deverá ser feito pelo setor requisitaute, detentor de cxperlisc técnica para boto,

portanto, 1hz-se necessário a suspensão para que os mesmos possuam tempo prolictro para

a deliberação, o que foi observado após pedidos de esclarecimento e impugnações

manifestado por licitante interessado em participar do certame, fato que acarretará

modificações na proposto, ficando suspensa a sessão para data a ser posteriormente

divulgada que seria realizada na seguinte data:

Limite de Acolhimento das Propostas Comerciais: 16/07/2024 (dezesseis de julho de

dois mil e vinte e quatro) ás 0811.00min (oito horas) - Horário de Brasília:

Abertura das propostas Comerciais e da Sessão do Pregão eletrônico: 161071202,1

(dezesseis de julho de dois mil e vinte e quatro) ás 091h:00 (nove horas) - Ilorário de

Brasília.

O Edital, e infnnnações complementares, encontra-se á disposição dos interessados, na

sala da Comissão Permanente de Licitação, situada á Rua Francisco Santos, n° 160, 2°

andar, centro, ltabaianaiSE, de Segunda-feira à Sexta-feira, em dias de expediente, no

horário das 07:00li ás 3:00h pelo telefone. (79) 3431-9712, pelo sue

w-ww rta'emana.se,gavbr 	(hitp''/lieitaneteom.br/) 	oti 	atraves 	do 	e-mail:

licitacaonitaJpiail com

ltabaianalSE, 12 de Julho de 2024,

Jtissimara Brandão de Jesus Santos

Pregoeira

Praça Fausto Cardoso, 12 -1 tabaiana/S E — 343-9712 - 11. 104.740/000I-10